
 

 

       DIÁRIO OFICIAL 
EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA, BANANEIRAS/PB, 08 DE NOVEMBRO DE 2021 

CRIADO PELA LEI Nº 06/77 DE 12 DE FEVEREIRO DE 1977 
CNPJ: 08.927.915/0001-59 

Rua Cel. Antônio Pessoa, 375, 
58225-000, Bananeiras-PB 

Acesse em: bananeiras.pb.gov.br 

 

 

Rua Cel. Antônio Pessoa, 375, Centro, Bananeiras - PB 58220-000 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANANEIRAS 

 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE BANANEIRAS 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 00001/2021 

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe 
de Apoio, sediada na Praça Antonio Gracindo, sn, Centro, 
Bananeiras - PB, às 14:00 horas do dia 24 de Novembro de 2021, 
licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: 
AQUISIÇÃO, INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE PAINEL DE 
LED DESTINADO A CÂMARA MUNICIPAL DE BANANEIRAS– PB. 
Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei 
Federal nº 10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; 
Lei Complementar nº 123/06; Decreto Federal nº 3.555/00; e 
legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das 
referidas normas. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas 
dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 3367.1010. 
Edital: www.tce.pb.gov.br. http://www.camarabananeiras.pb.gov.br/ 

Bananeiras - PB, 08 de Novembro de 2021 

IVONALDO COSMO PEREIRA JÚNIOR 
Pregoeiro Oficial 

 

file:///C:/Users/PMB/Downloads/bananeiras.pb.gov.br


 

 

       DIÁRIO OFICIAL 
EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA, BANANEIRAS/PB, 08 DE NOVEMBRO DE 2021 

CRIADO PELA LEI Nº 06/77 DE 12 DE FEVEREIRO DE 1977 
CNPJ: 08.927.915/0001-59 

Rua Cel. Antônio Pessoa, 375, 
58225-000, Bananeiras-PB 

Acesse em: bananeiras.pb.gov.br 

 

 

Rua Cel. Antônio Pessoa, 375, Centro, Bananeiras - PB 58220-000 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANANEIRAS 

ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE BANANEIRAS 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 00002/2021 

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe 
de Apoio, sediada na Praça Antonio Gracindo, sn, Centro, 
Bananeiras - PB, às 10:00 horas do dia 25 de Novembro de 2021, 
licitação modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, restrita 
à participação de Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e 
Equiparados, para: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL 
PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE BANANEIRAS–PB. Recursos: previstos 
no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 
e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; Lei Complementar nº 
123/06; Decreto Federal nº 3.555/00; e legislação pertinente, 
consideradas as alterações posteriores das referidas normas. 
Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no 
endereço supracitado. Telefone: (83) 3367.1010. Edital: 
www.tce.pb.gov.br. http://www.camarabananeiras.pb.gov.br/ 

Bananeiras - PB, 08 de Novembro de 2021 

IVONALDO COSMO PEREIRA JÚNIOR 
Pregoeiro Oficial 

 

 

 

file:///C:/Users/PMB/Downloads/bananeiras.pb.gov.br

